
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yöneticilerin Ümmeti ve Sorunlarını Yüzüstü Bırakması ve Onlara Karşı Komplo 
Kurması! 

 

Haber:  
Yahudi varlığının İran'ın nükleer ve askeri tesislerine yönelik saldırıları ve İranlı 

nükleer bilim adamlarının ve üst düzey askeri komutanların öldürülmesi. 
 
Yorum:  
İran gibi bir devletin Yahudi varlığını ortadan kaldırabileceğine dair hiç şüphe 

yoktur; çünkü bir milyon altı yüz bin kilometrekareden fazla yüzölçümüne sahip 
olması, nüfusunun seksen milyonu aşması, özellikle devasa miktarda petrol ve doğal 
gaz, sanayi için gerekli madenler gibi çok zengin kaynaklara ve nükleer programa 
sahip olması, İran'ın büyüklüğünün göstergelerindendir. 

Ancak İran neden Yahudi varlığının saldırılarına karşı koymuyor? Neden bu mutant 
varlığın kendisine saldırmayı düşünmemesi için yeterli caydırıcılığı gerçekleştirmiyor? 
Neden Yahudi varlığını ortadan kaldırmayı düşünmüyor? 

İran'ın felaketi, Müslüman ülkelerdeki diğer ülkelerin felaketi gibidir; bu ülkelerin 
felaketi ise başlarında, ümmetin düşmanlarının lehine ümmete ve sorunlarına karşı 
komplo kuran ajan Ruveybida yöneticilerin olmasıdır. Kuşkusuz Yahudi varlığının 
uçakları İran'a ancak İran ile Yahudi varlığı arasındaki Suriye, Ürdün, Irak ve belki de 
Suudi Arabistan gibi ülkelerin hava sahasından geçtikten sonra ulaşmaktadır ama bu 
ülkelerin yöneticileri bu uçakların hava sahalarından geçmesine sessiz kalmış ve itiraz 
etmemişlerdir. Hatta bu ülkelerden bazıları, Ürdün gibi İran'ın füzeleri kendi hava 
sahasından geçerken karşı koyarak Yahudi varlığına ulaşmasını engellemektedir! 

Yahudi varlığının uçakları, birçok Müslüman ülkenin semalarında dolaşarak 
Lübnan, Suriye, Yemen ve bugün de İran'da vuruyor, bombalıyor, yok ediyor ve 
öldürüyor ama bu ülkelerin başındaki yöneticilerden ise sadece çekingen bir kınama 
ve eleştiriden başka bir şey işitmiyoruz. Hatta onlardan bazılarının Yahudi varlığıyla 
diplomatik ilişkileri var ve onunla anlaşmalar yapıyorlar, bazıları ona yaşam ve 
devamlılığının sebeplerini temin ediyor. Bazıları ise protestocuların ve direniş 
konvoylarının ulaşmasını engelliyor ve onların hepsi Yahudi varlığının Gazze'deki 
suçları karşısında sessiz kalıyorlar! 

İran rejiminin Yahudi varlığına karşı şu anki tepkisi, bazı binaların yıkılması, onlarca 
Yahudi'nin yaralanması ve onların kalplerine korku salmasıyla sonuçlandı; ancak bu 
tepki, Yahudi varlığının İran'a yönelik saldırılarının düzeyinde değildir; yine de bu, 
İran'ın, eğer isterse Yahudi varlığına şeytanın vesveselerini dahi unutturacak gerçek 
bir tepki verme gücüne sahip olduğunu göstermektedir. Ancak felaket, nükleer 
programları konusunda Amerika ile müzakereler eden ve Yahudi varlığının Amerikan 
silahları ve desteğiyle ve Amerika'nın yeşil ışık yakmasıyla kendilerine saldırdığını 
bilen ajan yöneticilerdir. 

Her zaman kesin olan şu şeyi teyit ediyoruz; Müslümanların ve Müslüman 
orduların, Ruveybida yöneticilerden kurtulmaları ve Allah'ın indirdiği ile hükmedecek, 
Yahudileri yok etmek için ordulara liderlik edecek, ümmeti ve davalarını koruyacak ve 
ardından Yahudilere unutamayacakları bir ders verecek tek bir Halife nasbetmeleri 
gerekir. 
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